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ONTRATE SHITJE KUOTASH:

Ne Kucove,sot ne daten 18.11.2004 (dymije e kater ),ditee ehjfé -,para meje noteres Anila
Bardhi,ne zyren e noterise ne lagjen”L1.Prifu”,u paragiten personalisht pale per lidhjen e kesaj
kontrate te cilet kane keto identitete:

PALE SHITESE:Dhimiter Bucka ,I biri I Jashar datelindjes 13.09.1959 Jlindur dhe banues ne
Kucove,lagja”11 Janart” ,per identitetin e te cilit u sigurova me pasaporten me numer Z0112561..
PALE BLERESE:-Xhemal Muilaj I biri I Brahim,i datelindjes 23.02.1949 lindur dhe banues ne
Kucove,lagja “1 Maji ",per identitetin e te ciles u sigurova me certifikaten personale me folografi me
numer 13-33 regjistri te leshuar nga zyra € gjendjes civile Kucove.

Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Ne perputhje me dispozitat ligjore nenin 47 te Ligjit nr.7638 date 19.02.1992,nenin 705 te Kodit
Civil,palet me vullnetin e tyre te lire,te plote dhe sinqerte lidhin kete kontrate duke bere keto
deklarime dhe sipas ketyre kushteve :

Shitesi eshte ortak i shogerise « Kucova » »,shpk me seli ne Kucove,regjistruar si person juridik me
vendim numer 18418 date 30.12. 1997 te gjykates se rrethit Tirane. Ai zoteron ne kete shogeri 10%
te kapitalit te pergjithshem e kesaj shoqerie me nje vlere nominale prej 10.000 (dhjete mije)ieke te
reja .Te gjithe kapitalin ge ai ka ne shogerine « Kucova» ai deklaron se ia shet Z Xhemal Mullaj
Bleresi deklaron se eshte dakort ge te bleje 10% te kapitalit ge ka Dhimiter Bucka  ne kete
shogeri me nje vlere prej 10.000 (dhjete mije)leke te rgja .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Xhemal Mullaj perfiton 10% te kapitalit te
pergjithshem te shogerise » Kucova »shpk me nje vlere nominale prej 10.000 {dhjete mije)leke te
reja .

Kontrata u redaktua ne tre origjinaie me permbajtje te njejte dhe pasi lexchet nenshkruahet pa
verejtje.

Une noteria legalizoj redaktimin e saj dhe verteto} autentictitetin e nenshknmeve.
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Ne Kucove,sot ne daten 18.11.2004 (dymije e kater ), dite e enjte ,para meje noteres Anila
Bardhi,ne zyren e noterise ne lagjen”LLPrifti”,u paraqiten personalisht pale per lidhjen e kesaj
kontrate te cilet kane keto identitete: :

PALE SHITESE:-Hasan Sefa ,1biri I Demir I datelindjes 12.02. 1956 lindur dhe banues ne
Kucove,lagja”11 Janari” ,per identitetin ¢ te cilit u sigurova me pasaporten me numer 0961358,
PALE BLERESE:-Kristo Xharda I biri I Todi ,i datelindjes 27.05.1873 Jindur dhe banues ne
Kucove,lagja “Tafil Skendo 7,per identitetin e te ciles u sigurova me pasaporten me numer 1939646.
Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Ne perputhje me dispozitat ligiore nenin 47 te Ligjit nr.7638 date 19.02. 1992 nenin 705 te Kodit
Civil,palet me vullnetin ¢ tyre te lire,te plote dhe singerte Jidhin kete kontrate duke bere keto
deklarime dhe sipas ketyre kushteve :

Shitesi eshte ortak i shogerise « Kucova » »,shpk me seli ne Kucove,regjistruar si person juridik me
vendim numer 18418 date 30.12.1997 te gjykates se rrethit Tirane. Ai zoteronne kete shogeri 10%
te kapitalit te pergjithshem  te kesaj shogerie me nje vlere nominale prej 10.000 (dhjete mije)ieke te
reja .Te gjithe kapitalin ge ai ka ne shogerine « Kucova » prej 10% ai deklaron se ia shet Z.Kristo
Xharda .

Bleresi deklaron se eshte dakort ge te bleje 10% te kapitalit qe ka Hasan Sefa ne kete shogeri
me nje viere prej 10.000 (dhjete mije)leke te reja .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Kristo Xharda perfiton 10% te kapitalit te
pergjithshem  te shogerise » Kucova »shpk me nje vlere nominale prej 10.000 (dhjete mije)leke te
reja .

Kontrata u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te njejte dhe pasi lexohet nenshkruahet pa
verejtje.

Une noteria legalizoj redaktimin e saj dhe verteto] autentictitetin e nenshkrimeve.
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